ESTADO DO PARÁ

Prefeitura Municipal de Itaituba-. -
LEI MUNICIPALNQ 1351/96

DISPÕESSOBRE:'ADOACÃODE UMTERRENOURBANOi
pertencente ao Patrimõnio Municipal, e dã Oli
tras providências.

WIRLANDDA LUZMACHADOFREIRE, Prefeito Municipal de Itaituba,
Estado do Parã.

Faço saber que a CÂMARAMUNICIPALDE ITAITUBAi ESTADODOPARÀ,
Aprova e Eu Sanciono e Publico a seguinte Lei:

ART. IQ - Fica o Poder Executivo autorizado a DOARum terreno Urbano,per
tencente ao Patrimõnio Municipal ao Senhor BENEDITODOSSANTOS
FERREIRA,localizado a Rua Bruno Juarez Correa nQ 481, Bairro'
de Bela Vista, Lote 06 e quadra 109, medindo 8,00 metros de
frente, lado direito 28,00 metros, lado esquerdo 28,00 e fun-
do 8,00 metros, perfazendo uma ãrea total de 224,00 m2 (DUZEN-
TOSE VINTE E QUATROMETROSQUADRADOS).Comas seguintes limi-
taçoes:

Frente: Rua Bruno Juarez Correa nQ 481
L.Direito: Arlete Macêdo
L.Esquerdo: Raimundo Pereira da Silva
Fundos: cacildo Araujo

ART. 2Q - A presente DOACÃOserã de conformidade como contido na
Municipal nQ 1210/94, de 29 de março de 1994.

Lei

ART. 3Q - Na Escritura Publica de Doação, deverà obrigatoriamente cons-
tar a clãusula de reversão do Imàvel na data de sua publicação
revogadas as disposições em contràrio.

GABINETEDO PREFEITOMUNICIPAL DE ITAITUBA, ESTADODO PARÀ,em

26 de junho de 1996. ~-
Wlrland ela luz Machado frrl.'

WIRLANDDAfol~unMhCHADOFREIRE
-",.. 'V"~ i'"r.' .""" "

Prefeito Municipal